
 

КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА 

на интерниот оглас за студенти чие родителско право го врши само еден родител, кои се 

стекнуваат со погодноста за плаќање на половина од износот за уписнината за прв циклус студии 

за учебната 2023/2024 година 

 

Врз основа на спроведениот Интерен оглас за избор на студенти чие родителско право го врши 

само еден родител кои се стекнуваат со погодност за плаќање на половина од износот на 

уписнината за прв циклус студии за учебната 2023/2024 година, а во согласност со Одлуката 

донесена на 282 та Ректорска управа одржана на 20.06.2023 година,  право на учество имаше секој 

студент кој запишал зимски семестар на прв циклус на студии во учебната 2023/2024 година, а кој 

има само еден родител со родителско право односно: 

• Само еден родител запишан во изводот од матичната книга на родените, или  

• Починат родител, или 

• Родител кој го загубил родителското право 

 

По извршената евалуација и проверка на веродостојноста на поднесените документи од страна 

на Комисијата , Ве известуваме за следново: 

 

- Апликанти кои ги исполнуваат критериумите од Интерниот оглас за избор на студенти 

чие родителско право го врши само еден родител, кои се стекнуваат со погодноста за плаќање на 

половина од износот за уписнината за прв циклус студии за учебната 2023/2024 година: 

 Име и презиме Број на индекс 

1. Мартина Слатинова/ом 18607 

2. Александра Клопчевска /ом 18410 

3.  Алмедин Саити /дф 5001410 

4. Тамара Пецевска/млд 600168 

5. Стефан Тодороски/да 700113 

6. Нена Јованова/лог 80049 

7. Славјана Иваноска/ом 20257 

8. Наталија Ѓорѓиевска/ом 20343 

9. Георгина Смаќовска/ом 20072 

10.  Анеса Дервишовска/смс 2001485 

11. Јована Ристовска/ом 19303 

12. Наталија Димоска/ом 19305 

13. Елеонора Трајанова/ом 19957 

14. Давид Талески/ом 20026 

15. Илина Арсовска/ом 19979 

16. Теа Николовска/ом 20097 

17. Елена Мустачка/смс 2001918 

18. Неџмие Суловска/смс 2001725 

19. Божица Павлеска/ртг 3001505 

20. Ана Даневска/ом 20506 



21. Александра Алексовска/ом 19309 

22. Николина Дојчиновска/млд 600181 

23. Симон Маркоски/дф 5001326 

24. Каролина Цветкоска/ом 20704 

25. Агавни Минова/ом 19764 

26. Надица Корубиноска/ом 17967 

27.  Давид Дамјаноски/ом 18938 

28. Јане Јованов/ом 20682 

29. Јован Марковски/ом 19754 

30. Јасна Алксиќ/ом 19988 

31. Зора Лазарева/ом 20068 

32. Зекерија Таналари/ом 18322 

33. Љубица Коларова/ом 19975 

34. Марио Марков/ом 18794 

35. Ана Марија Ѓорѓиевска/ом 20415 

36. Марија Марковска/ом 19359 

37. Ивана Прентовска/смс 2001678 

38. Викторија Трпеска/ом 18974 

39. Амар Ебипи/ом 20293 

40. Маја Велкова/лог 400873 

41. Ирина Нестороска/да 70081 

42. Трајче Орешков/ом 19682 

43. Елена Кузева/ом 19649 

44. Ивона Трајковска/да 70028 

45. Теодора Младеновска/ом 18140 

46. Мирна Мемиќ/лог 400874 

47. Стефани Аџиоска/ом 17199 

48. Мелиса Дани/ом 20426 
 

 

Скопје 27.10.2023 година 


